
	
	

																	 																				 														 	
	

	Sede	Legale	e	Sede	Operativa:	Via	Reno,30	–	00198	Roma	
Codice	Fiscale:	97644950012	–	Partita	Iva:	09003401008	

Tel:	06.89766106	–	06.8848874	
E-mail:	segreteria@ascsport.it	

www.ascsport.it	
	

Ente con Finalità Assistenziali riconosciuto dal Ministero dell’Interno – delibera n° 557/P.A.S. U/021989/12000.EA(156) del 25.01.2012 
Associazione di Promozione Sociale iscritta al n. 185 del Registro Nazionale del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali. 

Registrazione al programma Educazione Continua in Medicina del Ministero della Salute n° 10998 

	

	

DELIBERA	CONSIGLIO	NAZIONALE	A.S.C.	

	

25	gennaio	2019	

OGGETTO:	TASSA	RECLAMO	E	RICORSO	ORGANI	DI	GIUSTIZIA		

IL	CONSIGLIO	NAZIONALE	A.S.C.	

VISTO	lo	Statuto	dell’Ente;		

VISTO	il	Regolamento	di	Giustizia;		

PRESO	ATTO	che	il	Consiglio	Nazionale	dell’Ente,	nel	rispetto	dell’art.	22	del	vigente	Regolamento	di	
Giustizia,	stabilisce	annualmente	l’ammontare	delle	tasse	dovute	per	i	reclami	e	i	ricorsi	dinanzi	agli	organi	
di	giustizia;	

	

DELIBERA	

di	fissare,	per	l’anno	2019,	le	tasse	di	seguito	riportate,	quale	contributo	per	l’accesso	ai	servizi	di	giustizia:	

€	100	la	tassa	reclamo	al	Giudice	Unico	Regionale	

€	200	la	tassa	per	reclami	e	ricorsi	al	Consiglio	Nazionale	di	Giustizia	

€	300	la	tassa	per	ricorsi	alla	Commissione	Nazionale	di	Appello,	per	tutte	le	categorie	di	tesserati	e	di	
affiliati	

Il	versamento	delle	quote	dovrà	essere	eseguito	sul	c/c	IT53Z0301503200000003438505	-	Fineco	Banca,	
intestato	a	Attività	Sportive	Confederate.	

Detto	provvedimento	sarà	pubblicato	sul	sito	www.ascsport.it.	

						

					IL	PRESIDENTE		

	Avv.	Luca	Stevanato	

	 	


